
Uchwała Nr 5937/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                              

z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych       

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                

co następuje: 

 

§1 

1. W uchwale Nr 342/2007  Zarządu  Województwa  Wielkopolskiego  z  dnia 10 maja 

2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim wprowadza się zmiany następujących załączników do uchwały: 

 

- załącznik nr 20 Gmina Czarnków 

- załącznik nr 50 Miasto Jarocin 

- załącznik nr 105 Miasto i Gmina Margonin 

- załącznik nr 187 Gmina Szydłowo 

- załącznik nr 221 Miasto Zbąszyń 

  

  

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do 

niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5937/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2018 r. 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.    

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.         

z 2017 r., poz. 2222 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych.  

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte                         

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, 

poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67,    

poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego                  

w 2007 roku, w kilkudziesięciu gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. 

Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW a stanem faktycznym 

spowodowane zostały przede wszystkim zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych, 

wojewódzkich i krajowych na gminne i odwrotnie) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

 w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

 w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r.,  

 w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

 w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r., 

 w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r., 

 w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 



 w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r.,  

 w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

 w roku 2017 - uchwala nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

 w roku 2018 - uchwala nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018r., 

 w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych 

warunków. Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach              

ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy 

składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

 

 

 

Wicemarszałek 

 
 

 



załącznik nr 20

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 180322P droga nr 309 - Średnica

2 180323P Jędrzejewo - Plany

3 180324P Jędrzejewo - Jesionowo

4 180325P Jędrzejewo - Książnica

5 180326P droga nr 174 - droga Jędrzejewo - Książnica

6 180327P Jędrzejewo - Pomorska Wola

7 180328P Gajewo - Zofiowo

8 180329P Jędrzejewo - Pomorska Wola - Zofiowo

9 180330P Gajewo - Bukowiec

10 180331P Zofiowo - Łąki

11 180332P Radosiew - Wybudowanie

12 180333P Radosiew - Runowo

13 180334P Radosiew - Kuźnica Czarnkowska

14 180335P Kuźnica Czarnkowska - Gajewo

15 180336P droga nr 178 Śmietankowo Wybudowanie

16 180337P Kuźnica Czarnkowska - Wybudowanie

17 180338P Radolinek - Kuźnica Czarnkowska

18 180339P Ciszkowo - Mikołajewo

19 180340P Walkowice - Wybudowanie

20 180341P Walkowice - przez wieś

21 180342P Romanowo Dolne - Brzeźno

22 180343P Romanowo Dolne - Lipica

23 180344P Romanowo Dolne - Sarbia

24 180345P Brzeźno - Sobolewo - Gębice

25 180346P Śmieszkowo - Grzępy

26 180347P Grzępy Komorzewo

27 180348P Śmieszkowo - Białężyn

28 180349P Komorzewo - droga nr 178

29 180350P Komorzewo - Wybudowanie

30 180351P Huta - Sobolewo

31 180352P Huta - Wybudowanie

32 180353P Gębice - Marunowo

33 180354P Gębice - Paliszewo

34 180355P Sobolewo - Gębice

35 180356P Gębice - Gębiczyn - Wybudowanie

36 180357P Huta - Gębiczyn

37 180358P Marunowo - Wybudowanie

38 180359P Marunowo - Niewiemko

39 180360P Sarbia - Wybudowanie

40 180361P Sarbia przy stawie

41 180362P Śmieszkowo – Brzeźno

42 180363P Białężyn I (od drogi gm.nr 180348 Śmieszkowo -  Białężyn do nieruchomości nr 16,18 i 20)

43 180364P Śmieszkowo ul. Wiśniowa

44 180365P Sarbia, ul. Osiedle Polne

45 180366P Ciszkowo, ul. Kręta i ul. Osiedle Parkowe

Gmina Czarnków



załącznik nr 50

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 607520P Bałtycka

2 607521P Bluszczowa

3 607522P Brdowa

4 607523P Brzozowa

5 607524P Chopina

6 607525P Cicha

7 607526P Curie Skłodowskiej

8 607527P Deszczowa

9 607528P Dnieprowa

10 607529P Dożynkowa

11 607530P Dunajecka

12 607531P Estkowskiego

13 607532P Gajowa

14 607533P Gołębia

15 607534P Gorzeńskiego

16 607535P Harcerska

17 607536P Jachowskiego

18 607537P Jagiellończyka

19 607538P Jagiełły

20 607539P Jagodowa

21 607540P Jałowcowa

22 607541P Jesienna

23 607542P Jeżynowa

24 607543P Jęczmienna

25 607544P Jordana

26 607545P Kasprzaka

27 607546P Konopnickiej

28 607547P Konwaliowa

29 607548P Kopernika

30 607549P Kościelna

31 607550P Kirchnera

32 607551P Krótka

33 607552P Krucza

34 607553P Królowej Jadwigi

35 607554P Krzywoustego

36 607555P Kujawska

37 607556P Kurpiowska

38 607557P Kusocińskiego

39 607558P Kwiatowa

40 607559P Ciąg dróg – ul. Leszczyce, ul. Wodnej i ul. Glinki

41 607560P Leśna

42 607561P Lipowa

43 607562P Lisia

44 607563P Lutyńska

45 607564P Łanowa

46 607565P Łąkowa

47 607566P Łokietka

48 607567P Ługi

49 607568P Mała

50 607569P Małopolska

51 607570P Matejki

52 607571P Mazurska

53 607572P Mickiewicza

54 607573P Mikołajczyka

Miasto Jarocin

m. Jarocin



55 607574P Mieszka I

56 607575P Niedbały

57 607576P Notecka

58 607577P Nowe Parcele

59 607578P Nyska

60 607579P Odrzańska

61 607580P Okrężna

62 607581P Olimpijska

63 607582P Osiedle 1000 - lecia

64 607583P Owsiana

65 607584P Parowozownia

66 607585P Park

67 607586P Piaskowa

68 607587P Plac Młodych

69 607588P Pomorska

70 607589P Poniatowskiego

71 607590P Poziomkowa

72 607591P Prądzyńskiego

73 607592P Prośniana

74 607593P Przemysłowa

75 607594P Pszenna

76 607595P Rolna

77 607596P Sadowa

78 607597P Sarnia

79 607598P Siewna

80 607599P 700 – lecia

81 607600P Słowackiego

82 607601P Sosnowa

83 607602P Sobieskiego

84 607603P Stawna

85 607604P Sudecka

86 607605P Szpitalna

87 607606P Śląska

88 607607P Śniadeckich

89 607608P Średnia

90 607609P Śródmiejska

91 607610P Świerczewskiego

92 607611P Św. Ducha (od Rynku do ulicy Wojska Polskiego)

93 607612P Świerkowa

94 607613P Świętokrzyska

95 607614P Taczaka

96 607615P Tatrzańska

97 607616P Tęczowa

98 607617P Torowa

99 607618P Traugutta

100 607619P Warmińska

101 607620P Wąska

102 607621P Wiejska

103 607622P Wielkopolska

104 607623P Wilcza

105 607624P Wiślana

106 607625P Wiśniowa

107 607626P Wrocławska (od Rynku do Powstańców Wlkp.)

Łącznik drogi krajowej nr 11 (ulica Poznańska) z drogą wojewódzką nr 443 (ulica Św. Ducha)

[Maratońska, Wrzosowa, Do Zdroju (od skrzyżowania z ulicą Kasztanową do skrzyżowania

z ulicą Wrzosową), Kasztanowa (od skrzyżowania z ulicą Poznańską do skrzyżowania z ulicą Do

Zdroju)]

109 607628P Wyszyńskiego

108 607627P



110 607629P Veldhoven

111 607630P Zagonowa

112 607631P Zagrodowa

113 607632P Zakrzewska

114 607633P Zamkowa

115 607634P Zimowa

116 607635P Zygmunta Starego

117 607636P Żniwna

118 607637P Żwirki i Wigury

119 607638P Żytnia

120 607639P Żurawinowa

121 607640P Siedlemin – Potarzyca

122 607641P Wilczyniec – Olesie

123 607642P Potarzyca – Wyrębin

124 607643P Roszków – Dąbrowa

125 607644P Cząszczew – Osiek

126 607645P Dąbrowa – Brzostów

127 607646P Cielcza – Cząszczew

128 607647P Osiek – Mieszków

129 607648P Bachorzew – Wilkowyja

130 607649P Siedlemin – Bielawy

131 607650P Siedlemin – Pinki

132 607651P Zakrzew – Witaszyce

133 607652P Witaszyczki – Słowików

134 607653P Roszków – Jarocin

135 607654P Potarzyca – Nosków

136 607655P Zakrzew – Osiedle Franów

137 607656P Tarce – granica gminy Kotlin - Racendów

138 607657P Jarocin – Słupia – granica gminy Kotlin – Wysogotówek

139 607658P Leśna

140 607659P Leśna

141 607660P Graniczna

142 607661P Jesienna

143 607662P Krótka

144 607663P Polna

145 607664P Szkolna

146 607665P Cmentarna

147 607666P Gajówka

148 607667P Harcerska

149 607668P Leśna

150 607669P Łąkowa

151 607670P Maratońska

152 607671P Nowa

153 607672P Polna

154 607673P Sienkiewicza

155 607674P Sportowa

156 607675P Szkolna

157 607676P Wąska

158 607677P Brzozowa

159 607678P Bukowa

160 607679P Grunwaldzka

161 607680P Klonowa

162 607681P Kręta

drogi gminne poza miejscowością Jarocin

m. Annopol

m. Bachorzew

m. Cielcza

m. Golina



163 607682P Krótka

164 607683P 1– go Maja

165 607684P Mostowa

166 607685P Ogrodowa

167 607686P Piaskowa

168 607687P Polna

169 607688P Słoneczna

170 607689P Sosnowa

171 607690P Sportowa

172 607691P Świerczewskiego

173 607692P Tysiąclecia

174 607693P Wojska Polskiego

175 607694P Wolności

176 607695P Zagajkowa

177 607696P Krótka

178 607697P Łąkowa

179 607698P Polna

180 607699P Wiatraczna

181 607700P Jarocińska

182 607701P Nowa

183 607702P Rynek

184 607703P Stramnicka

185 607704P Gajowa

186 607705P Leśna

187 607706P Noskowska

188 607707P Polna

189 607708P Siedlemińska

190 607709P Słowikowa

191 607710P Krótka

192 607711P Leśna

193 607712P Osiedlowa

194 607713P Bielawy

195 607714P Graniczna

196 607715P Leśna

197 607716P Pinki

198 607717P Polna

199 607718P Potarzyca

200 607719P Akacjowa

201 607720P Brandowskiego

202 607721P Bukowa

203 607722P Dębowa

204 607723P Grabowa

205 607724P Iwaszkiewicza

206 607725P Jesionowa

207 607726P Jarzębinowa

208 607727P Klonowa

209 607728P Kręta

210 607729P Leśna

211 607730P Lutyńska

212 607731P Łąkowa

213 607732P Piaskowa

214 607733P Polna

m. Mieszków

m. Potarzyca

m. Łuszczaków

m. Roszków

m. Siedlemin

m. Wilkowyja



215 607734P Świerkowa

216 607735P Os. Zdrój

217 607736P Ceglana

218 607737P Chopina

219 607738P Cukrownicza

220 607739P Jagiełka

221 607740P Kniewskiego

222 607741P Krasickiego

223 607742P Kwiatowa

224 607743P Leśna

225 607744P Łąkowa

226 607745P Marcina

227 607746P Michała

228 607747P Mostowa

229 607748P Mickiewicza

230 607749P Ogrodowa

231 607750P Okólna

232 607751P Olszynowa

233 607752P Piaskowa

234 607753P Październikowa

235 607754P Podlesie

236 607755P Polna

237 607756P Rolna

238 607757P Roszarnicza

239 607758P Rutkowskiego

240 607759P Sadowa

241 607760P Sawickiej

242 607761P Sienkiewicza

243 607762P Słowackiego

244 607763P Słupska

245 607764P Stawna

246 607765P Szkolna

247 607766P Wiatraczna

248 607767P Zakrzewska

249 607768P Zapłocie

250 607769P Zatorze

251 607770P Zielona

252 607771P Żeromskiego

253 607772P Żużlowa

254 607773P Zybura

255 607774P droga dojazdowa (nawierzchnia bitumiczna)

m. Witaszyce

m. Kadziak



załącznik nr 105

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 198003P od dr. 201039P do dr. 198044P (Margonin – Młynary)

2 198004P od dr.woj. 190 do dr. 198044P (Margonin – Młynary)

3 198005P droga woj. 190 Młynary – Margońska Wieś 

4 198006P od ul. Polna Margonin

5 198007P od drogi 1496P – granica lasu

6 198008P droga woj. 193, Pietronki – Radwanki, droga powiatowa 1493P

7 198009P Radwanki – granica gminy – kierunek Dziewoklucz

8 198010P Radwanki – wieś

9 198011P od dr. 198010P do 198013P (Radwanki – Klotyldzin)

10 198012P droga gminna 198011P Klotyldzin do drogi powiatowej 1488P

11 198013P od drogi gminnej 198011P Sypniewo – droga powiatowa 1488P

12 198014P Sypniewo – wieś

13 198015P droga woj. 193 Rutki – Klotyldzin droga powiatowa 1488P

14 198016P Margonin (ul. Okopowa) – granica lasu

15 198017P droga woj. 190 Margonin – Sułaszewo – droga powiatowa 1488P

16 198018P droga gminna 198017P Sułaszewo – Prochnowo – duże Osady droga pow. 1488P

17 198019P granica lasu Sypniewo – gr. gminy – kierunek Dziewoklucz

18 198020P od dr. 1488P – do dr. 198063P (Sulaszewo – Sypniewo)

19 198021P od 198022P do 198041P (Zbyszewice – aleje)

20 198022P od drogi 198021P do 198025P (Zbyszewice – Żoń)

21 198023P od 198022P do 198037P Zbyszewice

22 198024P od drogi 1495P do 198025P (Kowalewo – Próchnowo – Żoń)

23 198025P od 198024P do granicy gminy (Żoń)

24 198026P Próchnowo – wieś (pomiędzy blokami)

25 198027P od dr. woj. 190 do 1495P (Próchnowo – Tereska – Kowalewo)

26 198028P Próchnowo od drogi gminnej 198027P

27 198029P droga woj. 190 – Bugaj – wieś

28 198030P od dr. woj. 193 (Lipiny Kamionka – Lipiniec)

29 198031P droga woj. 190 Margonin (CPN) – Kowalewo droga powiatowa 1495P

30 198032P granica gminy do drogi 1495P (Lipiny: Czesławickie Osady – Krakowskie Osady)

31 198033P droga powiatowa 1496P do 198034P (Dębiniec – Lipiniec)

32 198034P Dębiniec – Lipiny droga woj. 193

33 198035P ul. Pogodna Studźce

34 198036P Adolfowo – wieś 

35 198037P od 198025P do granicy gminy (Żoń – kierunek Kaliszany)

36 198038P droga powiatowa 1492P Zbyszewice – wieś

37 198039P od dr. 198034P do 198033P Dębiniec

38 198040P gr. gminy – Klaudia droga gminna 198041P 

39 198041P od dr. 1492P do granicy gminy (Zbyszewice – Klaudia)

40 198042P od dr. 1493P – Stare Adolfowo – granica gminy

41 198043P droga gminna 201007P (ul. Kościuszki) – droga gminna 198031P

42 198044P Młynary – wieś od 198026P

43 198045P droga gminna 198009P – kierunek las

44 198046P droga gminna 198008P – droga powiatowa 1493P

45 198047P droga gminna 198009P – kierunek Podstolice

46 198048P droga gminna 198011P – kierunek las

47 198049P droga powiatowa nr 1494P – kierunek las

48 198050P droga woj.193 – droga powiatowa 1495P

49 198051P Studźce – ul. Słoneczna

50 198052P Klotyldzin – Jagodowa

51 198053P Sypniewo – ul. Jeziorna, ul. Źródlana

52 198054P Rutki – ul. Kasztanowa

53 198055P Rutki – ul. Modrzewiowa

54 198056P Rutki – ul. Akacjowa

55 198057P Rutki – ul. Klonowa

56 198058P Rutki – ul. Leszczynowa

57 198059P Rutki – ul. Jodłowa

58 198060P Rutki – ul. Świerkowa

Miasto i Gmina Margonin



59 198061P droga gminna 198005P Margońska Wieś – droga powiatowa nr 1496P

60 198062P droga woj. 190 Młynary – Młynary – wieś

61 198063P granica gminy (GPZ Sypniewo) w kier. lasu

62 198064P od dr. 198063P, dojazd do posesji Sypniewo: 25,26,28-30

63 198065P Klotyldzin, ul. Dębowa

64 198066P Klotyldzin, ul. Zgodna

65 198067P Klotyldzin, ul. Na Wydmach

66 198068P Klotyldzin, ul. Na Skarpie

67 198069P Klotyldzin, ul. Plażowa

68 198070P Klotyldzin, ul. Piaskowa

69 198071P Klotyldzin, ul. Grzybowa

70 198072P Klotyldzin, ul. Poziomkowa

71 198073P Klotyldzin, ul. Malinowa

72 198074P Klotyldzin, ul. Jeżynowa

73 198075P Klotyldzin, ul. Wrzosowa

74 198076P Klotyldzin, ul. Zielna

75 198077P Klotyldzin, ul. Borówkowa

76 198078P Sypniewo, ul. Wodna

77 198079P Sypniewo, ul. Brzegowa

78 198080P od drogi powiatowej nr 1493P do dr. 198010P

79 198081P od drogi woj. nr 193 – Studźce

80 198082P od dr. woj. 193 do 198005P Margonińska Wieś

81 198083P od dr. 1496P do 198033P Lipiniec

82 198084P od dr. 1494P do dr. 198012P (Klotyldzin k. dębu)

83 198085P od dr. woj. 193 – kier. Dębiniec

84 201001P ul. Boczna

85 201002P ul. Gwiaździsta

86 201003P ul. Kasprowicza

87 201004P ul. Kochanowskiego

88 201005P ul. Kolejowa

89 201006P ul. Konopnickiej

90 201007P ul. Kościuszki

91 201008P ul. Leśna

92 201009P ul. Mickiewicza

93 201010P ul. Ogrodowa

94 201011P ul. Orzeszkowa

95 201012P ul. Paderewskiego

96 201013P ul. Pogodna

97 201014P ul. Promienista

98 201015P ul. Reja

99 201016P ul. Rolna

100 201017P ul. Rzemieślnicza

101 201018P ul. Słoneczna

102 201019P ul. Słowackiego

103 201020P ul. Sosnowa

104 201021P ul. Spacerowa

105 201022P ul. Spokojna

106 201023P ul. Targowa

107 201024P ul. Tuwima

108 201025P ul. Wąska

109 201026P ul. Witosa

110 201027P ul. Wodna

111 201028P ul. Wybickiego

112 201029P ul. Zielona

113 201030P ul. Żeromskiego

114 201031P ul. Cmentarna

115 201032P ul. Dabrowskiej

116 201033P ul. Stajenna

117 201034P ul. Kuźniowa

118 201035P ul. Poznańska

m. Margonin



119 201036P ul. Nowe Miasto

120 201037P od ul. Rolnej do ul. Okopowej

121 201038P ul. Polna

122 201039P ul. Strzelecka

123 201040P ul. Kościelna

124 201041P od 1542P (Okopowa) w kier. nart wodnych



załącznik nr 187

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 131109P Kotuń, ul. Rubinowa 

2 131110P Kotuń, ul. Szmaragdowa  

3 131111P Kotuń, ul. Koralowa

4 131112P Kotuń droga powiatowa 1164P – ul. Pilska (droga powiatowa 1159P)

5 131113P Kotuń droga powiatowa  1164P – granica gmin Szydłowo - Trzcianka

6 131114P Kotuń droga gminna 131113P – droga powiatowa 1164P

7 131115P Cyk droga powiatowa 1164P – ferma lisów (bez możliwości przejazdu)

8 131116P Cyk droga powiatowa 1164P – droga powiatowa 1164P

9 131117P Cyk droga gminna 131116P – rzeka Kotunianka (bez możliwości przejazdu) 

10 131118P Cyk droga gminna 131117P – droga gminna 131117P 

11 131119P Cyk droga gminna 131116P – droga gminna 131118P 

12 131120P Dolaszewo ul. Malinowa 

13 131121P Dolaszewo ul. Poziomkowa 

14 131122P Dolaszewo ul. Jagodowa 

15 131123P Dolaszewo ul. Jaśminowa 

16 131124P Dolaszewo ul. Kalinowa 

17 131125P Dolaszewo ul. Azaliowa 

18 131126P Dolaszewo ul. Wrzosowa 

19 131127P Dolaszewo ul. Grabowa 

20 131128P Dolaszewo ul. Modrzewiowa 

21 131129P Dolaszewo ul. Mahoniowa 

22 131130P Dolaszewo ul. Świerkowa 

23 131131P Dolaszewo ul. Dębowa 

24 131132P Dolaszewo ul. Osiedle Podkowa Leśna

25 131133P Dolaszewo ul. Kasztanowa

26 131134P Dolaszewo ul. Bukowa 

27 131135P Dolaszewo ul. Lipowa 

28 131136P Dolaszewo ul. Wierzbowa 

29 131137P Dolaszewo ul. Jesionowa

30 131138P Dolaszewo ul. Brzozowa

31 131139P Dolaszewo ul. Sosnowa 

32 131140P Dolaszewo ul. Klonowa 

33 131141P Dolaszewo ul. Topolowa 

34 131142P Dolaszewo droga powiatowa 1164P – droga wojewódzka 179 

35 131143P Dolaszewo droga wojewódzka 179 – droga gminna 131144P

36 131144P Dolaszewo droga powiatowa 1164P – droga gminna 131143P – droga gminna 131145P

37 131145P Dolaszewo droga gminna 131144P – droga wojewódzka 179 

38 131146P Dolaszewo droga gminna 131143P (baz możliwości przejazdu) 

39 131147P Szydłowo ul. Osiedle Zacisze

40 131148P Szydłowo droga wojewódzka 179 – droga powiatowa 1166P 

41 131149P Szydłowo droga wojewódzka 179 – droga powiatowa 1166P (przy kościele)

42 131150P Szydłowo (droga wojewódzka 179) – droga gminna 131151P 

43 131151P Dolaszewo (droga powiatowa 1164P) – Kłoda – granica gm. Trzcianka (kier. Leśny Dworek)

44 131152P Szydłowo droga powiatowa 1168P – droga powiatowa 1164P

45 131153P Szydłowo droga wojewódzka 179 – droga gminna 131151P

46 131154P Jaraczewo droga wojewódzka nr 179 – Kol. Leżenica (droga powiatowa 1166P) 

47 131155P Jaraczewo droga wojewódzka nr 179 – droga powiatowa 1168P 

48 131156P Zawada  droga powiatowa 1164P – droga powiatowa 1173P

49 131157P Zawada droga gminna 131156P – droga gminna 131156P

50 131158P Zawada droga powiatowa 1164P – Skrzatusz 

51 131159P Zawada droga powiatowa 1164P – Wildek

52 131160P Stara Łubianka, ul. Poprzeczna 

53 131161P Stara Łubianka, ul. Łąkowa 

54 131162P Stara Łubianka, ul. Polna 

55 131163P Stara Łubianka, ul. Jana Pawła II 

Gmina Szydłowo



56 131164P Stara Łubianka, ul. Podgórna 

57 131165P Stara Łubianka, ul. Parkowa 

58 131166P Stara Łubianka, ul. Górna 

59 131167P Stara Łubianka, ul. Dolna 

60 131168P Stara Łubianka ul. Jana Pawła II – granica gminy Wałcz – granica gminy Wałcz – Skrzatusz 

61 131169P droga powiatowa 1171P – Zabrodzie

62 131170P Tarnowo droga powiatowa 1171P – Zabrodzie 

63 131171P Tarnowo droga powiatowa 1171P – rz. Dobrzyca

64 131172P Krępsko droga powiatowa 1208P – Dobrzyca

65 131173P Skrzatusz droga powiatowa 1168P – droga wojewódzka 179 (kier. Nowy Dwór)

66 131174P Skrzatusz droga powiatowa 1168P – Dąbrówka 

67 131175P droga  wojewódzka – Klęśnik

68 131176P Dobrzyca, ul. Osiedle Leśne (droga powiatowa 1172P – droga powiatowa 1208P)

69 131177P Dobrzyca,  ul. Baśniowa  

70 131178P Nowy Dwór – Gądek 

71 131179P Gądek – Kłoda 

72 131180P Pokrzywnica – droga gminna 131151P

73 131181P Kłoda – granica gminy Trzcianka (kier. Pokrzywno)

74 131182P Kłoda droga gminna 1311181P – droga gminna 131183P

75 131183P Kłoda droga gminna 131179P – granica gminy Trzcianka (kier. Łomnica)

76 131184P Leżenica – droga gminna 131186P

77 131185P Nowy Dwór – Róża Wielka

78 131186P Róża Wielka droga gminna 131185P – granica gminy Wałcz (kier. Kol. Różewo)

79 131187P Róża Wielka droga gminna 131185P – droga powiatowa 1166P

80 131188P Róża Wielka droga gminna 131187P – gr. gm. Wałcz

81 131189P Róża Wielka droga gminna 131187P – gr. gm. Wałcz (kier. Różewo)

82 131190P Róża Wielka droga powiatowa 1166P – gr. gm. Wałcz

83 131191P Róża Wielka droga gminna 131185P – droga wojewódzka 178

84 131192P Róża Mała – droga powiatowa 1167P

85 131193P Róża Wielka droga powiatowa 1167P – Róża Mała

86 131194P Róża Wielka – Gądek

87 131195P Róża Wielka – droga powiatowa 1167P

88 131196P Tarnowo dz. Nr 43 (w kier. świetlicy),  dz. Nr 53/1

89 131197P Szydłowo, ul. Pogodna

90 131198P Szydłowo dz. nr 223 (od dr. powiatowej nr 1166P do dz. nr 127)

91 131199P Szydłowo dz. nr 103 (od dr. nr G13150P do dz. nr 127)

92 131200P Szydłowo, os. Wichrowe Wzgórze

93 131201P Szydłowo dz. nr 118 (od dr. nr G13150P do dz. nr 127)

94 131202P Szydłowo dz. nr 127 (od skrzyżowania z dz. nr 103 do skrzyżowania z dz. nr 118)

95 131203P Jaraczewo, ul. Wspólna

96 131204P Jaraczewo dz. nr 90 (od dr. wojewódzkiej nr 179 do dz. nr 61)

97 131205P Jaraczewo dz. nr 165 (od dr. wojewódzkiej nr 179 do dr. wojewódzkiej nr 179 (dz. nr 98)

98 131206P
Krępsko od dr powiatowej nr 1208P w kierunku m.Dobrzyca (dz. nr 160/3 na odc. do skrzyż. z dz. nr 

152, dz. nr 141/3 na odc. do skrzyż. z dz. nr 140, dz. nr 152)

99 131207P Dobrzyca, Olszynowy Zakątek

100 131208P Dobrzyca, ul. Południowa

101 131209P Dobrzyca, ul. Poranna

102 131210P Dobrzyca, ul. Spacerowa

103 131211P Dobrzyca, Na Wzgórzu

104 131212P Dobrzyca, ul. Prosta

105 131213P Dobrzyca, ul. Bliska

106 131214P Dobrzyca, ul. Krzywa

107 131215P Dobrzyca, ul. Daleka

108 131216P Dobrzyca, ul. Graniczna

109 131217P Dobrzyca, ul. Środkowa

110 131218P Dobrzyca, ul. Spokojna

111 131219P Dobrzyca, ul. Cicha

112 131220P Skrzatusz, ul. ks. Antoniego Rojka

113 131221P Skrzatusz, ul. bp. Jana Stanisława Witwickiego



114 131222P Zawada od dr. powiatowej nr 1166P (dz. nr 156,162,169)

115 131223P Zawada, ul. Okrężna

116 131224P Zawada, ul. Wiosenna

117 131225P Zawada, ul. Promienna

118 131226P Zawada, ul. Długa  

119 131227P Pokrzywnica od dr. powiatowej nr 1166P (dz. nr 338/5, 338/4)



załącznik nr 221

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 387013P Zbąszyń - Zakrzewko

2 387014P Przyprostynia – Zakrzewo - Godziszewo

3 387015P Nowa Wieś Zbąska - Babimost

4 387016P Perzyny - Zakrzewko

5 387017P granica Gminy- Przychodzko- Strzyżewo

6 387018P Strzyżewo- Nowy Dwór

7 387019P (Wierzchaczewo)Kolonia- Nowy Dwór- do drogi wojewódzkiej nr 302

8 387020P Łomnica- granica Gminy i dalej w kierunku na Jastrzębsko Stare

9 387021P Chrośnica- Grubsko- granica Gminy- Chrośnica- Stefanowice

10 387022P Przyprostynia- ul. Polna do granicy gminy

11 387023P Przyprostynia- Chrośnica

12 387024P Kosieczyn- Nądnia

13 387025P Przychodzko- Łomnica

14 387026P teren Nowego Dworu (od drogi powiatowej Nowy Dwór – Łomnica do drogi wojewódzkiej nr 302

15 387027P Szklana Huta- Jastrzębsko Stare

16 387028P Samsonki- Nądnia

17 387029P Strzyżewo- Łomnica

18 387030P granica Gminy- Łomnica

19 387031P granica Gminy- Jastrzębsko Stare

20 387032P Zbąszyń- Czerwony Dwór

21 387033P Glinki- w kierunku na Łomnicę

22 387034P Ernestynowo- Kąty

23 387035P granica Gminy Miedzichowo- Jastrzębsko Stare- granica Gminy Nowy Tomyśl

24 387036P Jastrzębsko Nowe- Mariankowo

25 387037P Przychodzko- Strzyżewo

26 387038P Zbąszynek- Nądnia

27 387039P Nądnia- Dąbrowa

28 387040P Samsonki- Nądnia

29 387041P Perzyny- Grójec

30 387042P Nowa Wieś Zbąska- Edmundowo

31 387043P Kąty- Nowy Dwór

32 387044P Strzyżewo- Nowy Dwór

33 387045P Kosieczyn- Nowa Wieś Zbąska

34 387046P Przychodzko- do drogi powiatowej Strzyżewo – Prądówka

35 387047P
Perzyny Kolonia – Perzyny (od drogi powiatowej Perzyny Przyprostynia do drogi powiatowej

Zbąszyń - Wolsztyn

36 387048P Zbąszyń – ul. Jacentego Janka

37 387049P Zbąszyń – ul. inż. Ryszarda Pitury

38 387050P Zbąszyń – Plac Dworcowy

39 387051P Zbąszyń – ul. Holenderska

40 387052P Zbąszyń – ul. Kolejowa

41 387053P Zbąszyń – ul. Akacjowa

42 387054P Zbąszyń – ul. inż. Wigury

43 387055P Zbąszyń – ul. Działkowa

44 387056P Zbąszyń – ul. Zielona

45 387057P Zbąszyń – ul. Wodna

46 387058P Zbąszyń – ul. Spacerowa I

47 387059P Zbąszyń – ul. Spacerowa II

48 387060P Zbąszyń – ul. Spacerowa III

49 387061P Zbąszyń – ul. Łąkowa (od ul. 17 Stycznia do skrzyżowania ze ścieżką)

50 387062P Zbąszyń – ul. Słoneczna

51 387063P Zbąszyń – ul. Młyńska

52 387064P Zbąszyń – ul. Zygmunta I Starego

Miasto Zbaszyń



53 387065P Zbąszyń – ul. Rajewo

54 387066P Zbąszyń – ul. Ciświckich

55 387067P Zbąszyń – ul. Zbąskich

56 387068P Zbąszyń – ul. Batorego

57 387069P Zbąszyń – ul. Łazienki

58 387070P Zbąszyń – ul. Promenada

59 387071P Zbąszyń – ul. Krótka

60 387072P Zbąszyń – ul. Jeziorna

61 387073P Zbąszyń – ul. 17 stycznia (od Placu Wolności do skrzyżowania z ul. Mostową)

62 387074P Zbąszyń – Plac Wolności

63 387075P Zbąszyń – ul. Wypoczynkowa

64 387076P Zbąszyń – ul. Basztowa

65 387077P Zbąszyń – ul. Garczyńskich

66 387078P Zbąszyń – ul. Zaułek Tkacki

67 387079P Zbąszyń – ul. Senatorska

68 387080P Zbąszyń – ul. Zaułek Ramów Sukienniczych

69 387081P Zbąszyń – ul. Zaułek Kapłański

70 387082P Zbąszyń – ul. Chłodna

71 387083P Zbąszyń – ul. Rynek

72 387084P Zbąszyń – ul. Żydowska

73 387085P Zbąszyń – ul. Świętomikołajska

74 387086P Zbąszyń – ul. Marcinkowskiego

75 387087P Zbąszyń – ul. por. Żwirki

76 387088P Zbąszyń – ul. Zaułek Sądowy

77 387089P Zbąszyń – ul. Zaułek Starego Mielcucha

78 387090P Zbąszyń – ul. Kościelna

79 387091P Zbąszyń – Plac Rybaki

80 387092P Zbąszyń – ul. Chmielna

81 387093P Zbąszyń – ul. Zaułek Łaziebny

82 387094P Zbąszyń – ul. gen. Dowbor-Muśnickiego

83 387095P Zbąszyń – ul. Miodowa

84 387096P Zbąszyń – ul. Przedmieście św. Wojciecha

85 387097P Zbąszyń – ul. Poznańska

86 387098P Zbąszyń – ul. Sportowa

87 387099P Zbąszyń – ul. Krakowska

88 387100P Zbąszyń – ul. Gimnastyczna

89 387101P Zbąszyń – ul. Poprzeczna

90 387102P Zbąszyń – ul. Piłkarska

91 387103P Zbąszyń – ul. ppor. Kudlińskiego

92 387104P Zbąszyń – ul. gen. Taczaka

93 387105P Zbąszyń – ul. Kolonia

94 387106P Zbąszyń – ul. ppor. Klemczaka

95 387107P Zbąszyń – ul. ppor. Zenktelera

96 387108P Zbąszyń – ul. ppor. Krausego

97 387109P Zbąszyń – ul. Mielżyńskiego

98 387110P Zbąszyń – ul. Folwarczna

99 387111P Zbąszyń – ul. Ogrodowa

100 387112P Zbąszyń – ul. Sadowa

101 387113P Zbąszyń – ul. Leśna

102 387114P Zbąszyń – ul. Polna

103 387115P Zbąszyń – ul. Zaułek Strzelecki

104 387116P Zbąszyń – ul. Na Kępie

105 387117P Zbąszyń – ul. Husycka

106 387118P Zbąszyń – ul. Ariańska

107 387119P Zbąszyń – ul. Czechowica I

108 387120P Zbąszyń – ul. Czechowica II



109 387121P Zbąszyń – ul. Kawczyńskiego

110 387122P Zbąszyń – ul. Żeromskiego

111 387123P Zbąszyń – ul. Prusa

112 387124P Zbąszyń – Plac Reymonta

113 387125P Zbąszyń – ul. Reja

114 387126P Zbąszyń – ul. Dąbrowskiej

115 387127P Zbąszyń – ul. Garbarska

116 387128P Zbąszyń – ul. Orzeszkowej

117 387129P Zbąszyń – ul. Kraszewskiego

118 387130P Zbąszyń – ul. Konopnickiej

119 387131P Zbąszyń – ul. dr Piotrowskiego

120 387132P Zbąszyń – ul. Janiszewskiego

121 387133P Zbąszyń – ul. Woźnej

122 387134P Zbąszyń – ul. Śliwy

123 387135P Zbąszyń – ul. księdza Wawrzyniaka

124 387136P Zbąszyń – ul. Marcińca

125 387137P Zbąszyń – ul. księdza Pohla

126 387138P Zbąszyń – ul. Błonie

127 387139P Przyprostynia – ul. Limbacha

128 387140P Przyprostynia – ul. Plebańska

129 387141P Przyprostynia – ul. Bartnicza

130 387142P Przyprostynia – ul. Dworska

131 387143P Przyprostynia – ul. Świętojańska

132 387144P Przyprostynia – ul. Wawelska

133 387145P Przyprostynia – ul. Koźlarska

134 387146P Przyprostynia – ul. Brzoskwiniowa

135 387147P Przyprostynia – ul. Czereśniowa

136 387148P Przyprostynia – ul. Morelowa

137 387149P Przyprostynia – ul. Zakrzewska

138 387150P Przyprostynia – ul. Wiśniowa

139 387151P Przyprostynia – ul. Szkolna

140 387152P Przyprostynia – ul. Zaułek Starogardzki

141 387153P Przyprostynia – ul. Wiatraczna

142 387154P Przyprostynia – ul. Kłoczka

143 387155P Przyprostynia – ul. Liściasta

144 387156P Nądnia – ul. Rzemieślnicza

145 387157P Nądnia – ul. Międzylesie

146 387158P Nądnia – ul. Dąbrowiecka

147 387159P Nądnia – ul. Kopalniania

148 387160P Nądnia – ul. Dębowa

149 387161P Nądnia – ul. Brzozowa

150 387162P Nądnia – ul. Górna

151 387163P Nądnia – ul. Boiskowa

152 387164P Nądnia – ul. Młynarska

153 387165P Nądnia – ul. Kowalska

154 387166P Nądnia – ul. Nowa

155 387167P Nądnia – ul. Kwiatowa

156 387168P Nądnia – ul. Spokojna

157 387169P Nądnia – ul. Cicha

158 387170P Nądnia – ul. Osiedlowa

159 387171P Nądnia – ul. Plażowa

160 387172P Nądnia – ul. Glinkowa

161 387173P Nądnia – ul. Żwirowa

162 387174P Nądnia – ul. Świerkowa

163 387175P Nądnia – ul. Olchowa

164 387176P Nądnia – ul. Jesionowa



165 387177P Strzyżewo – ul. Piaskowa

166 387178P Strzyżewo – ul. Sosnowa

167 387179P Strzyżewo – ul. Dębowa

168 387180P Strzyżewo – ul. Parkowa

169 387181P Strzyżewo – ul. Lipowa

170 387182P Strzyżewo – ul. Jaworowa

171 387183P Strzyżewo – ul. Kasztanowa

172 387184P Strzyżewo – ul. Klonowa

173 387185P Strzyżewo – ul. Zbąszyńska

174 387186P Łomnica działka nr 23

175 387187P Przyprostynia – ul. Klarnecistów 

176 387188P Droga pomiędzy Łomnicą a Przychodzkiem

177 387189P Łącznik ul. Na Kępie z ul. Topolową w Zbąszyniu


